- 4 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 8 июня 2020 года № 189
«О запрете экспорта с территории
Приднестровской Молдавской Республики
отдельных категорий продовольственных товаров»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 8 июня 2020 года № 189 «О запрете экспорта с территории Приднестровской Молдавской Республики отдельных категорий продовольственных товаров» (САЗ 20-24) следующее изменение:

в пункте 7 Указа слова «до 1 августа 2020 года» заменить словами
«до 31 декабря 2020 года».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     31 июля 2020 г.
          № 276